1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ

ERRATA 1 - EDITAL Nº 002/ 2023 - OSSHMTJ, DE 20 DE NOVEMBRO DE

2023.

A ORGANIZAÇÃO   SOCIAL   DE   SAÚDE   HOSPITAL   MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, a ERRATA 1 referente aos itens abaixo relatados:

Por motivos de manter a continuidade da assitência prestada na unidade ao usuário, foi

feita a diminuição nos prazos estipulados no calendário de eventos, porém, sem trazer

nenhum prejuizo aos candidatos, dando à todos os participantes igualdade de condições

perante ao processo.